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Svenska smaker när Hedersutmärkelserna Årets smakförnyare 
och Bästa ekologiska produkt delas ut på Chark-SM 2018 
Idag, den 8 november, avgörs den tionde upplagan av Chark-SM där Sveriges bästa 
charkuterier utses. För första gången delas också Hedersutmärkelsen Årets smakförnyare ut. 
Vinnaren blev Nyhléns Hugosons i Luleå med deras grillkorv med smak av lingon och 
granskott. Hedersutmärkelsen för Bästa ekologiska produkt tilldelas HKScan med sin 
ekologiska kallrökta korv. 

– Det känns fantastiskt roligt. Vi vet att 
det är en bra produkt och nu får vi det 
bekräftat, det är verkligen en fjäder i 
hatten. Det är en traditionell och 
hantverksmässigt producerad korv som 
är rökt över alspånsbädd och har hög 
kötthalt, säger Carina Lauer, 
produktutvecklare för charkuterier på 
HKScan.  

Domarnas motivering för Bästa 
ekologiska produkt: HKScan – Kallrökt 
korv ekologisk 
”En vacker korv med god, syrlig smak 
som växer.” 

– Det känns fantastiskt. Det har varit 
jätteroligt att ta fram en korv med 
smaker från naturen, en nysatsning som 
vi ska fortsätta med. Vi jobbar med norrländska råvaror och vi vill bli ännu mer norrländska, säger 
Anna Alqvist, marknadschef på Nyhlén Hugosons.  

Domarnas motivering för Årets smakförnyare: Nyhléns Hugosons – Grovmald Grillkorv Lingon & 
Granskott   
”Vältillverkad grovmald grillkorv där man tagit intryck från det nordiska skafferiet. Det är 
karaktäristiska smaker som väl harmonierar med produkten.” 

– Årets smakförnyare är en ny Hedersutmärkelse som tagits fram tillsammans med vår huvudsponsor 
Culinar. Vi ville belöna innovation med fokus på smak och att man som producent ska våga tänka 
utanför boxen, säger Annika Altskär, tävlingsledare Chark-SM. 
 
Prisutdelningen av de 17 Svenska Mästarna sker ikväll den 8 november i Eriksbergshallen i Göteborg. 
Resultaten publiceras också på www.charksm.se 
 
För ytterligare information kontakta: 
Anna Ahlqvist, marknadschef Nyhléns Hugosons, tfn 070-540 27 39 
Carina Lauer, produktutvecklare charkuterier HKScan, tfn 070-396 87 38 
Annika Altskär, tävlingsledare Chark-SM, tfn 010-516 66 22, e-post annika.altskar@ri.se  
Bilder för fri publicering Rebecca Sinnerstedt tfn: 070-575 09 55, e-post: 
rebecca.sinnerstedt@perspective.se 
www.charksm.se  
 
 

Vinnarna av Hedersutmärkelsen Årets smakförnyare Nyhlén 
Hugosons tillsammans med prisutdelarna Håkan Christensson, 
Culinar och domaren Martin Moses, kock från SK Mat och 
Människor med en andraplacering i årets kock. Foto: Lisa 
Barryd.	
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